АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2019 года                                                                                                   № 87

О внесении адресов объектов адресации в ГАР ФИАС
на территории муниципального образования
«Сергинское»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной Информационной Адресной Системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Сергинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

По результатам проведения инвентаризации внести в государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС) адреса земельных участков, которые были присвоены до дня вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещены в ГАР ФИАС:

1. Земельный участок, с кадастровым номером 18:02:127001:114, площадью 4900кв.м, Российская Федерация, Республика Удмуртская, Балезинский муниципальный район, Сергинское сельское поселение,  с. Сергино, ул. Киршонская, 25.
2. Земельный участок, с кадастровым номером 18:02:127001:92, площадью 5000 кв.м,  Российская Федерация, Республика Удмуртская, Балезинский муниципальный район, Сергинское сельское поселение, с. Сергино, ул. Киршонская, 37.
3. .Земельный участок, с кадастровым номером 18:02:127001:275, площадью 5000 кв.м,  Российская Федерация, Республика Удмуртская, Балезинский муниципальный район, Сергинское сельское поселение, с. Сергино, ул. Киршонская, 39.
4. Земельный участок, с кадастровым номером 18:02:127001:274, площадью 5000 кв.м,  Российская Федерация, Республика Удмуртская, Балезинский муниципальный район, Сергинское сельское поселение, с. Сергино, ул. Киршонская, 41.
5. Земельный участок, с кадастровым номером 18:02:127001:276, площадью 5000 кв.м,  Российская Федерация, Республика Удмуртская, Балезинский муниципальный район, Сергинское сельское поселение, с. Сергино, ул. Киршонская, 43.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования « Сергинское»                                                 Н.А. Азанова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]